
7 sovrum Lantställe till salu i Mijas, Málaga

En omfattande och flexibel fastighet i Campo de Mijas / El Coto.
Stor potential för ett litet hotell bed and breakfast, pensionat

Fastigheten har över 5000mtr2 med möjlighet till en extra 2000 mtr2 intilliggande tomt (förhandlingsbart ca € 215.000)

Det finns flera byggnader på tomten.
Det har ingångar för fordon från båda sidor i Campo de Mijas och El Coto.

El Coto ingången leder till den första byggnaden, den är konstruerad men ett oavslutat oberoende 2 sovrum med ena
våningshus, alla tjänster är anslutna.

Från Campo de Mijas kommer en annan entré med elektriska grindar in i fastigheten.
Det finns också ett garage in från gatunivå Garage är 24mtr2
Nedanför är en studio som är under reformering vid den här tiden den 28 mtr2 konstruerad och har dusch / toalett
och studio med pentry.
Bifogad är en täckt carport / parkering för 1 bil.

Ställ lite bort (30 mtr) i träden är trädgårdshuset, detta trädgårdsrum kan omvandlas till en annan studiolägenhet den
har första passande toalett / badrum med vatten och el ansluten.

Huvudbyggnaden är omfattande med många rum, lägenheter och ingångar.
Layouten lämpar sig för att ha fristående sovrum / lägenheter / sviter med privata ingångar
perfekt som ett hotell / pensionat B & B eller kan bara användas som en stor familj / utökad familjebostad.

Huvudentrén till huset är en antik dubbel dörr, ursprungligen hävdas det från ett kloster.
Detta leder till en landning med kontor / studie / sovrum utanför den.

En svepande flytande trappa leder ner till en öppen planlösning Rustik stil Lounge / matsal Denna har funktionella
stenväggar och skorsten i det dubbla höjdsvalvtaket.
Uteplatsdörrar leder ut till den nedre täckta uteplatsen som är vid poolen och är omgiven av uteslutna uteplatser.

Loungen leder vidare till rustik stil ochalucian köket här kommer fullt utrustade.
Av detta är en bodega / skafferi och ett betydande tvättstuga med ytterligare förråd, det här är tillräckligt stort för att
skapa en separat lägenhet med pentry och badrum. Dörrar leder ut till poolen uteplatsen. Så det kan vara
självständigt. En trappväg leder upp till en annan ingångsdörr, det här är ingången som normalt används av ägarna,

  7 sovrum   6 badrum   671m² Bygg storlek
  5.221m² Tomtstorlek   Simbassäng

2.900.000€

 Fastighet som marknadsförs av Sunsoka Property
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